* BHFITNES ™
___———_____

Uzivatelska prirucka



Obr.A

.
-

12

/

SADA NARADI (2-1)

410504710]

0

:

Sroub s Sestihranou hlavou
(1 7) M12x25 (4 ks)

5

[T T T3 11 [T T1

4

3
|

bde LAl 1] 59 05 O 0 O 6 O 6 N 8 0 R

(1 8) “Sroub s estihranou hlavou M12x85 (36 ks)

1




410504711
HARDWARE PACK(2-2)

7 N7 7 7 N7 7 = 7 W = 7 W7 : 0
; JL A1 1 il A A1 1 A Al il
b 7 N7 7 N7 7 N N N S 57
S A A S a S AN A S AN 41,
7 W7 7 N7 N 7 7 7 W 7 W }
4 A S AR i A S S A A S /A
M12 Nylon Lock Nut (32pcs)

iy

LU
(@@ @ @@ @(((@
111111111\

(20) @ 13X ©24X2 Flat Washer (72pcs)




Obr.B

15

4

1

19

36

13

18

35

12

17

11

16




= 410504714 [FFET
SADA NARADI 2-1 E =Sy
:l (25)§roub s Sestihranou hlavou M12x65 (2 ks) é
(22) Sroub s kulatou hlavou M10x45 (1 ks) é ;
% —
(23) Sroub s kulatou hlavou M10x45 (4 ks) (1T 1T 1T 1] % j
| (2 6) Sroub s §estihranou hlavou M12x75 (8 ks) ‘é K
: amalamalamalamaiameliil s
& — ] 1 O O 15 o R | O é -
] (27) Sroub s gestihranou hlavou M12x25 (12 ks) é M
(24) Sroub s Sestihranou hlavou M10x75 (7 ks) E :
...................................................................................................................................................................................................... TETAEIE=
SADA NARADI 2-2 =
(28) Sroub s Eestihranou hlavou M12x100 (2 ks) NN NN N/ % =
(31 ) Nylonova matka M12 (16 ks) % =l
: (&) =
| AR = -
E (32) Podiozka @11x@20x2 (22 ks) ==
(29) Sroub s Sestihranou hlavou §
M12x85 (4 ks) j{,‘)-/—,;?;/—,rl.-— o /—;j—:—-/—,-/-/—?—,;:?-T ——,—-f-;;l——*-—-m\ é =
CCC L | (] =




5

(

f
;
D
T
II III II \3\
o/
/)
par <=

TRy

1

)
T
1

II+: I |
=
2\
=N

Ty

®

CRD D0 O=0 08D OO0 OO0 OCEC CHO OC8C © o

I
Om2 O O=3 O=3 Ol ORC C2C CWC CBC & =
3 =




0b|:.2

5 an o = =N
wll frigeed] L ||ﬁf/ 5 QRO OFRD QFI OEQ QRFI OO0 Q0 J=0 Qa0 ._
[ ~ = T

I . “_ mﬂ

SIAN

L%

e L g

Q e a CEQ OMD OSO QMO OAOD Q=0 Qa0 O+0 QHp |
I T

i s
Rl

e

—




Obr.3

of0 QB0 OFQ QFEO0 ORD Qe Q=g QO-w0 O

~
~
s,
=0 Qw9

d ORQ Q20 02Q DEQ Q=20 QeQ Q@
T /f ~ . //

o f
___ __ | __ ___ _
fl | (I
___a__ __ __ f
Iy | __ __ |
M I | f
__ __ | __ __ __ __ __
i

:“ ;_%
f { | | f
' ' __
__ [ __ __ |
__ __ _ __ __ |
|
Il Il
i __ __ |

ﬁu@;“ﬂv 00 OFEO OFD Qed Ol O=wg O

QeQ OvO0 QwQ
) |

i i

1!

-0
=

5
wo o#0 02@ o080 020 q
./f. S




Obr.4




Obr.5

28 3

10



Obr.6

1"



Obr.7

12



OBECNE POKYNY

Prectéte si pokyny v tomto manudlu. Obsahuji dllezité
informace o bezpecnosti, pouzivani a udrzbé stroje.
Dodrzujte nasledujici doporuceni:
1. Drzte déti a zvifata mimo dosah stroje. Nenechavejte
déti bez dozoru v blizkosti zafizeni.
2. Stroj smi pouzivat pouze jedna osoba najednou.

3. Cvicte na doporucené urovni, nepfepinejte se. Pokud
pocitite bolest nebo jakékoli nepohodli, okamzité
prestarite cvicit a poradte se s [ékafem.

4. Pouzivejte zafizeni na pevné, rovné plose a ponechte
kolem néj volny prostor 1 metr. Nedoporucuje se
uchovavat zafizeni ve vlhkém prostiedi, protoze by
nevyhnutelné doslo k oxidaci. Nepouzivejte zafizeni
venku.

5. Drzte ruce a nohy mimo pohyblivé &asti.

6. Pouzivejte vhodné obleceni a obuv. Pofadné si utdhnéte
tkanicky.

7. Pouzivejte zafizeni v souladu s funkcemi popsanymi v
manudlu, nepouzivejte doplnky nebo cviky jiné, nez ty
popsané vyrobcem.

8. Nepokladejte ostré predméty do blizkosti stroje.

9. Nedovolte détem nebo osobdm se zdravotnim
postizenim pouzivat zatizeni bez pfisného dohledu
kvalifikované osoby.

10.Pred pouZzitim stroje se protahnéte.

11.Zvolte zatéz odpovidajici vasi fyzické kondici.

12.Nepouzivejte zafizeni, pokud je poskozené nebo
nekompletni.

13.Doporucuje se cvicit pod dohledem trenéra.

14.Toto zafizeni bylo navrzeno pro domaci pouziti.
Maximalni hmotnost uzivatele je 150 kg.

Upozornéni: Pfed zacatkem pouzivani stroje se poradte se
svym lékafem. Toto doporuceni je zvlasté dulezité pro
osoby starsi 35 let nebo trpici zdravotnimi problémy.
Uschovejte tyto pokyny pro budouci pouziti.

Udrzba

1 Pravidelné promazavejte pohyblivé ¢asti, alespon jednou
rocné.

2 Pfred prvnim pouzitim zkontrolujte, zda jsou vSechny ¢&asti
pevné dotaZzené a zda stroj spravné funguje.

3 K isténi zafizeni pouzivejte vlhky hadfik. Pouziti
rozpoustédel se nedoporucuje.

POKYNY PRO MONTAZ

Vyjméte strooj z krabice a zkontrolujte, zda mate vsechny
soucasti, obr. A, obr. B.

Pro montaz tohoto stroje se doporucuje pomoc druhé
osoby.

1 Pfipevnéte svislou trubku (5) ke spodnimu rdmu (1) a
upevnéte Sroub (17) spolu s podlozkou (20), obr. 1. Stejny
postup opakujte i na druhé strané.

Pfipevnéte horni spojovaci trubku (3) a pfipevnéte ji ke svislym
trubkdm pomoci upevnovacich desek (15) a Sroubt (18) s
podlozkami (20), obr. 1.

Poté pfipevnéte spodni spojovaci trubku (12) a upevnéte ji
pomoci upevinovacich desek (14) a Sroubt (18) spolu s
podlozkami (20), obr. 1.

POZNAMKA: Nedotahujte Srouby uplné.

2 Pfipevnéte predni svislou trubku (5) ke spodnimu ramu (1) a
upevnéte Sroub (17) spolu s podlozkou (20), obr. 2. Stejny
postup opakujte i na druhé strané.

Umistéte desky (14), Srouby (18), podlozky (20) a matice (19),
obr. 2.

Umistéte horni trubku (2) mezi predni a zadni svislé trubky a
upevnéte ji Srouby (18), podlozkami (20) a maticemi (19), obr.
2. Stejny postup opakujte i na druhé strané. Umistéte horni ty¢
(13) mezi predni svislé trubky a upevnéte ji pomoci
upevnovacich desek (15) a Sroubt (18), podloZek (20) a matic
(19), obr. 2.

Dakladné utahnéte vsechny srouby z prvniho a druhého
kroku.

3 Pfipevnéte podpéry (4) na spodni trubky a upevnéte je
pomoci upevinovacich desek (16) a Sroubi (18) s podlozkami
(20), obr. 3.

Pfipevnéte podpéry (9), (7) a (11) na levou predni svislou
trubku a podpéry (8), (6) a (10) na pravou svislou trubku, obr. 3.

4 Odstrarite zatky (A) ze spodniho ramu, obr. 4. Umistéte
spodni trubky (4) a upevnéte je ke spodnimu ramu pomoci
Sroubu (26), podlozek (33) a matic (31), obr. 4.

Pripevnéte kladku (2) a spojovaci trubku (3) ke spodnimu ramu
a upevnéte je Srouby (26), podlozkami (33) a maticemi (31),
obr. 4.

Pfipevnéte zadni spojovaci trubku (5) a upevnéte ji ke
spodnim trubkdm (4) a (3) pomoci upevinovacich desek (17) a
Sroubl (26), (29), podlozek (33) a matic (31), obr. 4.

5 Umistéte ty¢ (13) a podpéry (15) na horni zavazi (12) pomoci
Sroubl (28), (22), podlozek (33) a matic (31), (30), obr. 5.
Umistéte sestavu horniho zavazi na tyce (8). Umistéte vlozky
(14) a polstére (21) na tyce (8) a zasurite tyce (8) do spodni
trubky (3), obr. 5.

Zasurite Srouby (24), aby se zabrénilo vysunuti tyci (8).
Odstrante zéslepky (B) z horni trubky.

Umistéte horni ram kladky (1) na horni konce tyci (8) a
upevnéte jej k horni trubce pomoci upeviovaci desky (17) a
Sroubu (26), podlozek (33) a matic (31), obr. 5.



Nakonec upevnéte tyce (8) k rdmu kladky (1) a ke spodni trubce
(3) pomoci sroubi (24), podlozek (32) a matic (30), obr. 5.

6 Pripevnéte kladky (20) a lanko (18) k hornimu rdmu pomoci
Sroubli (24), podlozek (32) a matic (30), obr. 6.

Pfipojte konec lanka (18) k selektorové tyci (34). Pfipevnéte
kladky (20) k drzaktim kladek (16) pomoci Sroubu (23),
podlozek (32) a matic (30), obr. 6. Provedte lanko (18) horni
kladkou na drzaku (16) a poté pripojte lanko (18) a kladku (20) k
hornimu konci rdmu pomoci sroubu (24), podlozek (32) a
matice (30), obr. 6.

Provedte lanko (19) spodni kladkou na drzdku (16) a upevnéte
jeho konec ke spodni trubce (3) pomoci Sroubu (23), podlozek
(32) a matice (30), obr. 6. Umistéte kladku (20) a lanko (19) do
spodniho drzaku.

Pfipevnéte pfislusenstvi (6) na lanko (18) a pfislusenstvi (7) na
lanko (19), obr. 6.

7 Odstrante matice a podlozky (C) z vrchu vertikalnich trubek,
obr. 7.

Pfipevnéte levé vertikalni trubky (9) k hornimu rdmu a znovu
namontujte dfive odstranénou matici a podlozku (C).
Upevnéte ji k dolnimu ramu pomoci Sroubu (25), podlozek (33)
a matice (31), obr. 7.

Postup opakujte pro montaz pravé vertikalni trubky (10).
Umistéte podpéry (11) na sloupce (9) a (10) pomoci Sroubt
(27) a podlozek (33), obr. 7.

Nevahejte se obratit na Technickou podporu, pokud mate
jakékoliv dotazy, (viz posledni stranka v manudlu).

BH SI VYHRAZUJE PRAVO NA ZMENU SPECIFIKACI
SVYCH VYROBKU BEZ PREDCHOZiHO UPOZORNENI.



G520 - A

N

c ORD 0 RFQ OFD OR0 OG0 D=0 oOvE O=Q I

t
? ﬁ

!
! I
I||_.||_I & S
| __ HT e QRO QEQ QFQ QFQ QEQ Q=0 Q=0 @*vg Q=g
1

i | __ m__ I
E i w I ,_.
L ! I | |
] ] ] i
] |
"
-
o
£, HW St

..
. I e
OO OO O30 ONO OO0 Oes0 Oe0i0O=0 (O=0 |
T T

T T

n@/ h____ h____ _____

QEQ QRQ QFEQ QRQ QRO Q=0 Q=0 Qg0 Q=







G520 -B







Pokud chcete objednat dily, uvedte kéd a mnozstvi.
Napf.: G520-A01 1 ks



T TRINTEGO

. Dovozce a distributor pro
Ceskou a Slovenskou republiku
Trinteco spol. s r.o.

Na Strzi 2102/61a,
. 14000 Praha 4 — Kr¢
IC: 052 54 175 DIC:CZ05254175



	G520_Assembly-use_manual_v1_final.pdf
	Trinteco



